פסק הדין קובע כי אין ממש בבקשת האישור, ולכן אם ישולמו לתובע ולבא כוחו גמול ושכר טרחה, הדבר עלול לעודד הגשת תובענות מסוג זה ואף להרתיע את הציבור מלהגיש תובענות ראויות. אישור הסדר פשרה בעניין שר יאותת לציבור כי כדאי להגיש תובענות ייצוגיות שהן תובענות סרק

³ סעיף 7א לתקנות בתי המשפט (אגרות), תשס"ז-2007.

⁴ ע"א 8114/14 מרקייט מוצרי ייעול בע"מ נ' סונול ישראל בע"מ (פורסם בנבו, 05.08.2018), (להלן: "עניין מרקייט"). בערעור זה ביהמ"ש דין בסוגיית תוקפם של "הסדרי הסתלקות מתוגמלת", כלומר הסדרי הסתלקות מבקשת אישור תובענה ייצוגית שכוללים הסכמה של הצדדים בדבר פסיקת גמול ושכר טרחה למסתלקים.